
                                                                                                             

    T alep edilen deplase işlemi; Mevcut durumda bulunan ''Uşak-1/Uşak-2''-''Fırtınalı-1/Fırtınalı-
2''-''Selvioğlu grubu'' ve Trafo merkezi etrafındaki OEDAŞ şebekesinden beslenen trafo 
bölglerinin yer altına alınması amaçlanmıştır. bölgede bulunan yedekli kablolar yeni tesis 
edilmesi planlanan şebekede'de yedekli kablo olarak projelendirilmiştir. Ayrıca OEDAŞ'ın 
10/02/2021-173837 tarih ve sayı ile verdiği görüşe istinaden kablolar bakır olarak tesis 
edilmiştir. görüşte esas alınan  ''Uşak-1/Uşak-2'' fiderlerinin yedeksiz olan fideri TR-ARGO adı 
ile yeni tesis edilmesi planlanan kabin içerisinde giriş çıkış yapılacaktır. kabin içerisinde 3 
adet kesicili giriş çıkış hücresi 1 adet gerilim tr hücresi ve 1 adet yedek hücre bölümü 
bırakılacaktır. kesicilerdeki akım trafoları çift primer çift sekonder olarak seçilmiştir. proje 
dosyası içeriside yer alan primer malzeme listesinde detaylı olarak gösterilmiştir. Söz konusu 
bölgede UOSB bölgesindeki bütün direkler yer altına alınmıştır. Tesiste yer alan, tüm YG 
direkleri ile elektrik teçhizatların gövdelerinde “Elektrik Tesislerinde Topraklama Yönetmeliği” 
ile TEDAŞ (El Kitabı-6) “ENH ve OG-AG Elektrik Dağıtım Tesislerinde Topraklamalara ait 
Uygulama Esasları” doğrultusunda koruma topraklaması yapılacaktır  Proje keşfi 2020 yılı 
II. bölge montajlı TEDAŞ Birim Fiyatları (mavi kitap) göre hesaplanmıştır.     

YG-AG TESİSLERİ:

AÇIKLAMA PARORU 

PROJENİN KONUSU:

Uşak İli, Merkez  İlçesi, UOSB bölgesine ait olan yeni genişletme kapsamında 
OEDAŞ bünyesine ait olan direkler çalışma sahasında kalması sebebi ile 
''TEDAŞ'' tarafından 13/11/2020-241395 tarih ve sayı ile deplase yazısı baz 
alınarak proje dosyası hazırlanmıştır.

UOSB 3.Genişletme Alanı OEDAŞ Yer Altı Çalışması

PROJE BİLGİLERİ:

Trafo bölgesinde yer alan direkler Beton ve Demir olup emniyet kat sayısı 2.21 
olarak alınmış ve keşif raporunda belirtilmiştir. Tesis yapılması durumunda 2.21 
eminiyet katsayılı direk kullanılacaktır. Direklerin karakteristlik olarak porselen 
olması sebebi ile aynı cinste  izalatör kullanılmıştır. orta fazın geçişinde ise 
porselen VHD35 kullanılcaktır. ayrıca seksiyoner direği ve trafo direği üzerinde 
atlamalar Q8 içi dolu bakır ile yapılacaktır. proje aşamasında belirtilen 
hesaplar içerisinde koruma ve parafudr hesapları detaylı olarak yapılmıştır. 
Bölgenin çıkışları Trafo merkezi çıkışlı olması sebebi ile ''YG KISA DEVRE HESABI'' 
ve ''YG GERİLİM DÜŞÜMÜ HESABI'' proje dosyasına eklenmemiştir. 
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